
PK Celulozar Krško Online Timing Ljubljana
http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html

Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Plavalna zveza Slovenije 8.6.2019 9:42 - Stran 1

r
Brestanica ( pri Krškem ), 8.6.2019

3. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Odprto
8.6.2019 - 9:15
Rek. SLO ml.dečki (12 in mlajši) 34.16 KNEZ Lovro Maribor 13.12.2014
Rek. SLO dečki (13-14) 30.48 KNEZ Lovro Maribor 17.12.2016
Točk: FINA 2019

Rojen rezultat točke

D+C

1. ZUPANČIČ Taj 07 PK Rudar Trbovlje 39.49 283
2. JANČAR Blaž 07 PK Ilirija Ljubljana 41.67 241
3. BURSAČ Uroš 07 PK Ljubljana 43.20 216
4. ROGELJ Gal 07 ŠD Riba Ljubljana 43.79 208
5. BOŽOVIČ Gašper 07 PK Celulozar Krško 44.64 196
6. KOVAČIČ Jurij 07 PK Ljubljana 45.25 188
7. ERKER DE LUCAT George 10 PK Olimpija Ljubljana 45.64 183
8. PEČEK DANIELI David 08 PK Olimpija Ljubljana 46.04 179
9. ROTOVNIK Bor 09 PK Fužinar Ravne 46.40 174

10. SEVER Marko 07 PK Ljubljana 47.60 162
11. VAVTAR Aljaž 08 PK Ribnica 47.75 160
12. STRGAR KUNEJ Matija 07 PK Celulozar Krško 47.85 159
13. MAŠERA Gašper 09 PK Nova Gorica 48.63 151
14. LAPANJE Jonas 09 PK Cerkno 48.80 150
15. ZELENC Tadej 07 PK Cerkno 48.84 149
16. ZILIANI Izak 07 PK Nova Gorica 48.87 149
17. PETEK Jaka 08 PK Ribnica 49.21 146
18. FINK Aleksej 09 PK Koper 50.23 137

OVSENIK Črtomir 08 PK Ljubljana 50.23 137
20. MEDVED Svit 09 PK Torpedo Ljubljana 50.71 134
21. PFAJFAR Ožbe 09 PK Celulozar Krško 51.29 129
22. BURSAČ Marko 10 PK Ljubljana 52.11 123
23. VRHOVNIK Matevž 07 PK Kamnik 52.27 122
24. BABIČ Tin 10 PK Celulozar Krško 52.45 121
25. JURČIČ Anej 09 PK Celulozar Krško 52.92 117
26. PRELESNIK Tim 10 PK Torpedo Ljubljana 53.39 114
27. ALEŠ Urban 09 PK Ljubljana 54.78 106
28. ROTAR Maks 08 ŠD Riba Ljubljana 54.80 106
29. SEVER Filip 10 PK Ljubljana 54.84 105
30. NEGODIČ Liam 08 PK Kamnik 55.14 104
31. CENCELJ Andraž 07 PK Kamnik 55.43 102
32. LAVRIČ Aljaž 10 PK Rudar Trbovlje 55.88 100
33. POLJŠAK Žiga 10 ŠD Riba Ljubljana 56.41 97
34. KRNETIĆ Sergej 09 PK Ilirija Ljubljana 56.44 97
35. ŠMID Oskar 09 ŠD Riba Ljubljana 56.47 97
36. LIPOLT Aleksander 09 PK Ljubljana 56.83 95
37. VRABL Nik 08 PK Branik Maribor 57.02 94
38. KOŽAR Lovro 10 PK Celulozar Krško 57.09 93
39. MALAVAŠIČ Jan 11 PK Ribnica 59.26 83
40. KRIVEC PUKŠIČ Tai 09 PK Branik Maribor 1:00.85 77
41. PENKO Kalvin Val 10 PK Ljubljana 1:01.30 75
42. JAMBROŠIČ Rok 10 PK Koper 1:02.09 73
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Brestanica ( pri Krškem ), 8.6.2019

3. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast, D+C

Rojen rezultat točke

43. ZBAŠNIK Aljaž 10 PK Ribnica 1:02.78 70
44. VRBINC Anže 10 PK Torpedo Ljubljana 1:03.06 69
45. KRŽAN Aleksej 10 PK Celulozar Krško 1:03.71 67
46. LACKOVIČ Peter 10 PK Kamnik 1:04.04 66
47. ŽIGANTE Markus 09 PK Kamnik 1:04.31 65
48. VOLAVŠEK Tai 07 PK Branik Maribor 1:05.57 61
49. ZILIANI Tian 09 PK Nova Gorica 1:06.35 59
50. PETRIČ Jakob 11 PK Celulozar Krško 1:06.53 59
51. AMBROŽIČ Alessandro 10 PK Ribnica 1:07.86 55
52. BURDUJA Daniel 12 PK Koper 1:08.31 54

DSQ BURDUJA Kristian 09 PK Koper
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DSQ ZORČIČ Aleksander 10 PK Celulozar Krško
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istočasno z obema (roki morata biti
ločeni).

A+B

1. LIU Yisi 06 PK Olimpija Ljubljana 36.11 371
2. PRIMOŽIČ An 05 PK Cerkno 37.45 332
3. KEREC Odon 06 PK Ilirija Ljubljana 40.37 265
4. KRUŠIČ Anej 06 PK Celulozar Krško 41.02 253
5. BATAGELJ Michel 06 PK Ajdovščina 42.66 225
6. CVETKOVIČ Leon 05 ŠD Riba Ljubljana 44.07 204
7. VOLAVŠEK Lan 05 PK Branik Maribor 44.26 201
8. ŠTRUKELJ Luka 06 PK Neptun Celje 44.29 201
9. VALENTINČIČ Jurij 06 PK Ilirija Ljubljana 45.18 189

10. MAMLIĆ Simon 06 ŠD Riba Ljubljana 45.35 187
11. VALAS Maks Noah 06 ŠD Riba Ljubljana 45.40 186

DSQ MUJANOVIĆ Nik 06 PK Nova Gorica
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

A

1. PRIMOŽIČ An 05 PK Cerkno 37.45 332
2. CVETKOVIČ Leon 05 ŠD Riba Ljubljana 44.07 204
3. VOLAVŠEK Lan 05 PK Branik Maribor 44.26 201

B

1. LIU Yisi 06 PK Olimpija Ljubljana 36.11 371
2. KEREC Odon 06 PK Ilirija Ljubljana 40.37 265
3. KRUŠIČ Anej 06 PK Celulozar Krško 41.02 253
4. BATAGELJ Michel 06 PK Ajdovščina 42.66 225
5. ŠTRUKELJ Luka 06 PK Neptun Celje 44.29 201
6. VALENTINČIČ Jurij 06 PK Ilirija Ljubljana 45.18 189
7. MAMLIĆ Simon 06 ŠD Riba Ljubljana 45.35 187
8. VALAS Maks Noah 06 ŠD Riba Ljubljana 45.40 186
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r
Brestanica ( pri Krškem ), 8.6.2019

3. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast, B

Rojen rezultat točke

DSQ MUJANOVIĆ Nik 06 PK Nova Gorica
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

C

1. ZUPANČIČ Taj 07 PK Rudar Trbovlje 39.49 283
2. JANČAR Blaž 07 PK Ilirija Ljubljana 41.67 241
3. BURSAČ Uroš 07 PK Ljubljana 43.20 216
4. ROGELJ Gal 07 ŠD Riba Ljubljana 43.79 208
5. BOŽOVIČ Gašper 07 PK Celulozar Krško 44.64 196
6. KOVAČIČ Jurij 07 PK Ljubljana 45.25 188
7. SEVER Marko 07 PK Ljubljana 47.60 162
8. STRGAR KUNEJ Matija 07 PK Celulozar Krško 47.85 159
9. ZELENC Tadej 07 PK Cerkno 48.84 149

10. ZILIANI Izak 07 PK Nova Gorica 48.87 149
11. VRHOVNIK Matevž 07 PK Kamnik 52.27 122
12. CENCELJ Andraž 07 PK Kamnik 55.43 102
13. VOLAVŠEK Tai 07 PK Branik Maribor 1:05.57 61

D

1. ERKER DE LUCAT George 10 PK Olimpija Ljubljana 45.64 183
2. PEČEK DANIELI David 08 PK Olimpija Ljubljana 46.04 179
3. ROTOVNIK Bor 09 PK Fužinar Ravne 46.40 174
4. VAVTAR Aljaž 08 PK Ribnica 47.75 160
5. MAŠERA Gašper 09 PK Nova Gorica 48.63 151
6. LAPANJE Jonas 09 PK Cerkno 48.80 150
7. PETEK Jaka 08 PK Ribnica 49.21 146
8. FINK Aleksej 09 PK Koper 50.23 137

OVSENIK Črtomir 08 PK Ljubljana 50.23 137
10. MEDVED Svit 09 PK Torpedo Ljubljana 50.71 134
11. PFAJFAR Ožbe 09 PK Celulozar Krško 51.29 129
12. BURSAČ Marko 10 PK Ljubljana 52.11 123
13. BABIČ Tin 10 PK Celulozar Krško 52.45 121
14. JURČIČ Anej 09 PK Celulozar Krško 52.92 117
15. PRELESNIK Tim 10 PK Torpedo Ljubljana 53.39 114
16. ALEŠ Urban 09 PK Ljubljana 54.78 106
17. ROTAR Maks 08 ŠD Riba Ljubljana 54.80 106
18. SEVER Filip 10 PK Ljubljana 54.84 105
19. NEGODIČ Liam 08 PK Kamnik 55.14 104
20. LAVRIČ Aljaž 10 PK Rudar Trbovlje 55.88 100
21. POLJŠAK Žiga 10 ŠD Riba Ljubljana 56.41 97
22. KRNETIĆ Sergej 09 PK Ilirija Ljubljana 56.44 97
23. ŠMID Oskar 09 ŠD Riba Ljubljana 56.47 97
24. LIPOLT Aleksander 09 PK Ljubljana 56.83 95
25. VRABL Nik 08 PK Branik Maribor 57.02 94
26. KOŽAR Lovro 10 PK Celulozar Krško 57.09 93
27. MALAVAŠIČ Jan 11 PK Ribnica 59.26 83
28. KRIVEC PUKŠIČ Tai 09 PK Branik Maribor 1:00.85 77

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html


PK Celulozar Krško Online Timing Ljubljana
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Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Plavalna zveza Slovenije 8.6.2019 9:42 - Stran 4

r
Brestanica ( pri Krškem ), 8.6.2019

3. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast, D

Rojen rezultat točke

29. PENKO Kalvin Val 10 PK Ljubljana 1:01.30 75
30. JAMBROŠIČ Rok 10 PK Koper 1:02.09 73
31. ZBAŠNIK Aljaž 10 PK Ribnica 1:02.78 70
32. VRBINC Anže 10 PK Torpedo Ljubljana 1:03.06 69
33. KRŽAN Aleksej 10 PK Celulozar Krško 1:03.71 67
34. LACKOVIČ Peter 10 PK Kamnik 1:04.04 66
35. ŽIGANTE Markus 09 PK Kamnik 1:04.31 65
36. ZILIANI Tian 09 PK Nova Gorica 1:06.35 59
37. PETRIČ Jakob 11 PK Celulozar Krško 1:06.53 59
38. AMBROŽIČ Alessandro 10 PK Ribnica 1:07.86 55
39. BURDUJA Daniel 12 PK Koper 1:08.31 54

DSQ BURDUJA Kristian 09 PK Koper
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DSQ ZORČIČ Aleksander 10 PK Celulozar Krško
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istočasno z obema (roki morata biti
ločeni).

Odprto

1. LIU Yisi 06 PK Olimpija Ljubljana 36.11 371
2. PRIMOŽIČ An 05 PK Cerkno 37.45 332
3. ZUPANČIČ Taj 07 PK Rudar Trbovlje 39.49 283
4. KEREC Odon 06 PK Ilirija Ljubljana 40.37 265
5. KRUŠIČ Anej 06 PK Celulozar Krško 41.02 253
6. JANČAR Blaž 07 PK Ilirija Ljubljana 41.67 241
7. BATAGELJ Michel 06 PK Ajdovščina 42.66 225
8. BURSAČ Uroš 07 PK Ljubljana 43.20 216
9. ROGELJ Gal 07 ŠD Riba Ljubljana 43.79 208

10. CVETKOVIČ Leon 05 ŠD Riba Ljubljana 44.07 204
11. VOLAVŠEK Lan 05 PK Branik Maribor 44.26 201
12. ŠTRUKELJ Luka 06 PK Neptun Celje 44.29 201
13. BOŽOVIČ Gašper 07 PK Celulozar Krško 44.64 196
14. VALENTINČIČ Jurij 06 PK Ilirija Ljubljana 45.18 189
15. KOVAČIČ Jurij 07 PK Ljubljana 45.25 188
16. MAMLIĆ Simon 06 ŠD Riba Ljubljana 45.35 187
17. VALAS Maks Noah 06 ŠD Riba Ljubljana 45.40 186
18. ERKER DE LUCAT George 10 PK Olimpija Ljubljana 45.64 183
19. PEČEK DANIELI David 08 PK Olimpija Ljubljana 46.04 179
20. ROTOVNIK Bor 09 PK Fužinar Ravne 46.40 174
21. SEVER Marko 07 PK Ljubljana 47.60 162
22. VAVTAR Aljaž 08 PK Ribnica 47.75 160
23. STRGAR KUNEJ Matija 07 PK Celulozar Krško 47.85 159
24. MAŠERA Gašper 09 PK Nova Gorica 48.63 151
25. LAPANJE Jonas 09 PK Cerkno 48.80 150
26. ZELENC Tadej 07 PK Cerkno 48.84 149
27. ZILIANI Izak 07 PK Nova Gorica 48.87 149
28. PETEK Jaka 08 PK Ribnica 49.21 146
29. FINK Aleksej 09 PK Koper 50.23 137
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PK Celulozar Krško Online Timing Ljubljana
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r
Brestanica ( pri Krškem ), 8.6.2019

3. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast, Odprto

Rojen rezultat točke

29. OVSENIK Črtomir 08 PK Ljubljana 50.23 137
31. MEDVED Svit 09 PK Torpedo Ljubljana 50.71 134
32. PFAJFAR Ožbe 09 PK Celulozar Krško 51.29 129
33. BURSAČ Marko 10 PK Ljubljana 52.11 123
34. VRHOVNIK Matevž 07 PK Kamnik 52.27 122
35. BABIČ Tin 10 PK Celulozar Krško 52.45 121
36. JURČIČ Anej 09 PK Celulozar Krško 52.92 117
37. PRELESNIK Tim 10 PK Torpedo Ljubljana 53.39 114
38. ALEŠ Urban 09 PK Ljubljana 54.78 106
39. ROTAR Maks 08 ŠD Riba Ljubljana 54.80 106
40. SEVER Filip 10 PK Ljubljana 54.84 105
41. NEGODIČ Liam 08 PK Kamnik 55.14 104
42. CENCELJ Andraž 07 PK Kamnik 55.43 102
43. LAVRIČ Aljaž 10 PK Rudar Trbovlje 55.88 100
44. POLJŠAK Žiga 10 ŠD Riba Ljubljana 56.41 97
45. KRNETIĆ Sergej 09 PK Ilirija Ljubljana 56.44 97
46. ŠMID Oskar 09 ŠD Riba Ljubljana 56.47 97
47. LIPOLT Aleksander 09 PK Ljubljana 56.83 95
48. VRABL Nik 08 PK Branik Maribor 57.02 94
49. KOŽAR Lovro 10 PK Celulozar Krško 57.09 93
50. MALAVAŠIČ Jan 11 PK Ribnica 59.26 83
51. KRIVEC PUKŠIČ Tai 09 PK Branik Maribor 1:00.85 77
52. PENKO Kalvin Val 10 PK Ljubljana 1:01.30 75
53. JAMBROŠIČ Rok 10 PK Koper 1:02.09 73
54. ZBAŠNIK Aljaž 10 PK Ribnica 1:02.78 70
55. VRBINC Anže 10 PK Torpedo Ljubljana 1:03.06 69
56. KRŽAN Aleksej 10 PK Celulozar Krško 1:03.71 67
57. LACKOVIČ Peter 10 PK Kamnik 1:04.04 66
58. ŽIGANTE Markus 09 PK Kamnik 1:04.31 65
59. VOLAVŠEK Tai 07 PK Branik Maribor 1:05.57 61
60. ZILIANI Tian 09 PK Nova Gorica 1:06.35 59
61. PETRIČ Jakob 11 PK Celulozar Krško 1:06.53 59
62. AMBROŽIČ Alessandro 10 PK Ribnica 1:07.86 55
63. BURDUJA Daniel 12 PK Koper 1:08.31 54

DSQ BURDUJA Kristian 09 PK Koper
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DSQ ZORČIČ Aleksander 10 PK Celulozar Krško
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istočasno z obema (roki morata biti
ločeni).

DSQ MUJANOVIĆ Nik 06 PK Nova Gorica
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html

